

Dyrlægehuset Støvring ApS

Hjedsbækvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 32 77 29

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

Rikke Engelbrecht Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrlægehuset Støvring ApS Hjedsbækvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 32 32 77 29
	Stiftet: 28. november 2013
	Hjemsted: Rebild Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 6. regnskabsår
Direktion	Rikke Engelbrecht Pedersen, Dybdalen 4, 8960 Randers SØ Edwin Linde, Dybdalen 4, 8960 Randers SØ
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Cowcon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af udlejning af kontorfaciliteter, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets inansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	138.048	132.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.210	-30.605
Driftsresultat	76.838	102.285
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.569	-38.144
Resultat før skat	42.269	64.141
2 Skat af årets resultat	-9.278	-439
Årets resultat	32.991	63.702
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.991	63.702
Disponeret i alt	32.991	63.702

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>1.470.278</u>	<u>1.531.488</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.470.278</u>	<u>1.531.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.470.278</u>	<u>1.531.488</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>852</u>
Aktiver i alt	<u>1.470.278</u>	<u>1.532.340</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	260.547	227.556
Egenkapital i alt	340.547	307.556
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.428	11.236
Hensatte forpligtelser i alt	11.428	11.236
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	745.559	790.825
5 Selskabsskat	9.086	7.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	754.645	797.997
Kortfristet del af langfristet gæld	43.000	41.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.376	299.139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.110	55.110
Selskabsskat	7.172	5.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.658	415.551
Gældsforpligtelser i alt	1.118.303	1.213.548
Passiver i alt	1.470.278	1.532.340

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	163.854	243.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.702	63.702
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	227.556	307.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.991	32.991
	80.000	260.547	340.547

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.569	38.144
	<u>34.569</u>	<u>38.144</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.086	7.172
Årets regulering af udskudt skat	192	-6.733
	<u>9.278</u>	<u>439</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.666.660	1.666.660
Kostpris 30. juni	<u>1.666.660</u>	<u>1.666.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-135.172	-104.567
Årets afskrivninger	-61.210	-30.605
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-196.382</u>	<u>-135.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.470.278</u>	<u>1.531.488</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	788.559	831.825
Heraf forfalder inden for 1 år	-43.000	-41.000
	<u>745.559</u>	<u>790.825</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	555.000	604.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	9.086	7.172
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>9.086</u>	<u>7.172</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 789 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.501 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cowcon Holding ApS, CVR-nr. 32765718 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
